Municipio de Cantagaio - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHMO

Ndmero Tipo Emtidoem Requisigdo N° Req. Conpra N°
3423/2022 Ordinrio 01/06/2022

Licitagdo

Tipo Ndrrero

Semlicitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atuelizada  inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada

Credor -

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Correnta 001  4660-4 17180-8

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO ECULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS 5
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 E R$ 1.326,(56
Do Exercicio

- :
R$ 2.279,69

R$ 953,60

Outras informagdes

Histérico
REFERENTE A 20 (VINTE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO
EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 20, 21,22, 23, 24, 27, 28, 29 E 30 DE JUNHO
DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNNERSITARIOS DO MUNIGIFIO DE CANTACGALO-PR JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

So .

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagaio - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndrmero Emitido em Requisi¢do N° Enpenho N°

[ 3345/2022 01/06/2022 3423/2022
Licitacdo
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugfo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Endereco Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Correnta 001  4660-4 17180-8

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103

R$ 953,60

R$ 953,60

Outras informagdes

Retencoes

R$ 953,60

Servidor que autorizou a liquidagio
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Histérico




PREFE][TURA MUNICIPAL DE CANTAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n°® 020 Ano: 2022 Data da solicitagio: 01/06/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n°® 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9136 — 3500

Nore do Solicitante: NESTOR GARCIAS DA SILVA

Cargo, Fungéo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 337.748.629 - 15

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA -- PR

Solicitagéo:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Didria(s) para Almogo

(20) Diaria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogo/Janta

( ) Diéria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 953,60 Valor por Extenso: NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES
REAIS COM SESSENTA CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizacio do Recurso: 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 20, 21, 22,
23,24, 27, 28, 29 E 30 DE JUNHO DE 2022.

Assinatura do Solicitante: N
) IENTR M%M ﬂ% C L
Assinatura do Responséavel:

Can €N SO . ORI )




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 — 4 C/C. 17.180 - 8
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K. Doutor Laranj=ii

- Centro -~ CEP
D30 - Fome: (42) 35235003
Docuiments Aux

1

wi da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codige Deseripiio Qide UN VI Unig i

Total

[ JANTA PAOUUN }

datide, Total de Tuens . i

“Valor Totsl RS 47,00

Valor a Pagar R 47,00

FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinhelro RE 4

Consulte pela Chave de &cesso em
hupiisrww. taz
41220617 4932

nda. pr.goy bratice .E._amc.:m
200 G103 G300 1000 0225 4511 1443
4767
CONSUMIDOR » CONSUMIDOR NAQ
IDENTIFICADO
NECe n” 22545 Série 1 06/66/2022 20: m 37
Pratucoly de E::lﬁ w.m:.. Zl 22 3741

UMENTO BEMTITIDO POR ME L
PELO SIMPLES NACTONAL oI -
A ZE: HTO A CREDITG Fise

DE IS8 BEDE TP Dud
2137-9Banco do Brasila

i RAN
Vol pagou aps c.f._.:m‘:E::%TH

R3 6,37 de tribuios federais

RS 8,46 de tributos estaduais,
Fante: TRPT fempresometro, com.br B39 14

< LIDA

ARHAZEM DO TEIO
9:%% PROCZIKEVICL
CPJ - 38.391.16170001-26 IE m%miwﬁm:
R SALUATORE RESs - PADKE SALUADOR. 1050 SANTA CRUZ
RURRAPUBUA PR FONE - 4299983370

¢l DESCRILAD  GWE U.GNIT  ToTAL
7894300010015 Locacola Lata 1,000 U8 3.%% 3,99

NUMERD DE ITENS i
%_ R ;:# RS 3,9¢
_”% 5 i} ?%:mzé Yalor _umeu
Dinheirn ¢ 5,00
Troco 1,01

Yalor fprox. Trib E._g 0. g (24, q} 2) Eam 1887
§ o 3 :;iﬁ E%::m R$ 0,28 Tributos m&m%m;

%zmmo Sooosa umﬂm cz Eméc 07/06/2022° a 45: w
Consulte Pela Chave de fAcessn en wuy.fa: pr,90v.br/
41220635 -3911-6100 012665001000 -0002-7519 0000 -3657
Consunidor nao agzrnmac

23 tom\wcm ﬁ N.m Nm

cﬁ@ § N.Nm
;000003850 % :

%Spc% 100 Supervidor
Wi, SUPREND, INF . BR™

_E 10: 2.19.0.808

ARMAZEM DO TEID
) 0L HENE PROCZIKEVICE
CHRJ - 36.391.161/0001-26 IE @ 9088643076
R SALUATORE RENNR - PRDRE SALUADOR, 1050 SAHTA CRUZ
GUARAPUAVA PR FORE - 42599833470

SE a cw%ﬁgﬁ_ QThE c,%i 107AL
7894900030013 Fanta Larsnia Lata 1,000 U4 3.59 3,50
me%%ﬁiﬁ m%m Sm: Cebola 5 1,000 UK 2,93 2,99

z.;_m_é DE :.mzu

VALOR TOTAL Ry , 5,

FORHA DE PAGANENTO : Valor Pagy
Dinheirn 7,00
Trocoe 0,51

Uslor frox. Tributos RS 1.47 (22,66 3) Fante:18PT
43 A 02 Tributos faderais R P@ Tributos estaduais

it 35 S:SS: amam”oi EH IS B_Uomsmtg :.:E”wm
Consulte Pela Cheve de Reesso en g, fazend.pr.oav.br/
4122-0638-3911-6100-0126-6500-1000-0002-7719-0000-3860
Consunidor nao identificado

DATA : om\om\wim 19:29: ﬁ

POV 001
0CT0 : 277 ; n§
CUPDH: 000003868 A

OPERADOR: 100 Supervidor
Wl SUPRENOC . INF.BR™

UERSAD: 2.19.0.828




UNPL 174

0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTha

- Dowtor Laranjeiras. 841 - - Centio - CED: 85,010~

Doctmento Auxilisr da?

N30 - Feme: (423 36235003

Nuta Fisval de Consumids
Bletrbnica

Codlgs Deserigio Qtade TN Vi Unit =l
Total

02 JANTA [RIRRNY 4700000 47,00
ide. Tolal de Tiens 1
Nator Total RS 47 00
Walor u Pasar BE 47,60
FORMA DE PAGAMENTDY Valor Pago
0! - Dinheirn RE 47,00

Consulie pels Chave de Acesso em
http:/Avww. fazenda prgov b nfeefeonsalta

1220617 4932 2000 U105 6500 1000 0226 2611 6674

i

, 9381
CONSTINITIER « TN

EVIIDOR NG
IDENTIFICADO
NECe 1" 22626 Sérle 1 09/06/2022 20:04:38
Protocolo de autorizagion | 41220772946000
Data de autorleagdo:09/06/2022 20:04:38

Merzery

- "DOCUMENTO ENMITIDO POR ME U Hpp
OPTANTE PELO SIMPLES NACIOMAL)

- "NAC

GERA DIRBITO & CREDITO RISCAL DE FCMS,

I

72137-98ancn do Br

IS5 B DE 1PT Dados Rancinos: AT 029920
SUATR RESTAURANTE LTDA
Vet pagol gproximadamente:
R¥ 6,32 da iribulos federais
RS 8,46 de tnbutos sstadua
Fonte TRPT fznpres

el

R. Douoi

Docimeanto

Futat

i v FI0N

. oakal de e |
Valo Total BS 47,00
Valor a Pagar R% 47,00
FORMA DE PAGAMUENTO falnt Pago

01 - Disheiro § 47,00
Comaults prla Chave de Aoes
www. Tazensdi pr.gov b ntie consulu
4937 2000 0105 6500 1000 1226 3
57N
CONSY ALDOR - CONSUMIDOR NAG
O A Al s
SFCe nt 22031 Série 1 10 D6/2022 20:22:23
Protoeols de autovizagio: 141 220778514065
Datu de autovizacio: | 0/06/2022 20:22:23

(Y

iy

AT POR ME U EPP
FLES Nl :E ALMAL - "MALD
GERA DIRF - :f AL DE LUMS,

PDEISS B :m 14" Tisdos Pans p/Q” U292
.,\Ezwx\,,cmrzﬁ: mz Brasilbai® REST AURANTE LIDA
8 pagou aproximadamente:

Hﬁ. 5,32 de Wibutos federais

RN 8,46 de tributos estaduais
Fonie: IRPT/empresometro.com br B39 114

QE ANTLE |

ARMAZEM DO TEIO
OLITERID PROCITKEVI

Gz

CHP. - 38.391.161/0001-26 1t @ 9088643476

R SALUATORE RENNA - PADRE mxrcpac? i

050 SANTR CRUZ

:pz%%g E S_ - 42999833970

SEE DESCRICAD ATDE
7694900010015 Cocscola Lata 1,000
7696066729091 __m;:?mg 32 :08

z:xmmg DE TTENS
UALOR TOTAL m%
FORMA DE uxmpzmzac
Dinhgiro

Troco

Ualor Aprox. Tributos R$ 1,23 (24,68 S Fon
R$ 0,88 Tributos ?%:: R$ 9% 4_.353
z:zmg 28:%@ SERIE: oom :i,mg asc\_mc
Consulte Pela Chave de Acesso en :uwy,Tazen
4122-0638-3911-£100-0126-6500-2006-0115-281
Consunidor nao identiticado

i:p N \om\womm E.mw 8

Uy o
wo3ee 3.9
T o
2
4,99

ca*gﬁ Tmfg.
50,00
45,01

4m Hqu
mVﬁagznwm

2218: i
nm.z .m?_.g._\
9-0012-2547

BOU: 002
DETO : 1152 NI
CURON: Q00172545 AN

OPERADOR: 100 Supervidor
iy, m%mmzo INF. %,

cmxmy:” %19, o 828




i i jgsd o T
5 o¥:4 i Poled
% » oz Zi
og od
. 5 £z oS
UNPI 17493 J1-07 - A J R BESTAURANTE 3 5 CAROLINE MARCONDE b
LTDA - m CAROLINE ngnozcmm m - LcaRon! s
. N - Y ,,pmob.mmm ° 4 CNPJ - 29.601:142/0001-96
R. Douter Laranisiras. 841 - - m m * i Ifscricao mvaarm_ E:.Wmmmm %
033 - Fone: (42} 2 i i g
Docimento Auxi i m m m M :
Flettnier a8 8 NHEIRD MACHADO, 521 - ALTG D BOCUMERTO AUXL DA NOTA FISC g
g8 ) HEIRD W 800, g SR CLRE AR DA NOTA FISCAL DE 3
CET DOGUMENTO »:xmr_bz DANOTAFASCALDE & B AT TR . = CONSUMI o
o nczwcg_uom ELETRONICA 3 GUARAFUAVA - PR i ONSUMIDOR-ELETRONICA H
: o Mi iz 5% NES =
\ Cenyd id e bt % i = S ax s [og= it
Todigs Deseriglio QGude UN EDAT e 6 DANFE NFC-e - Documento Ausiliar = g
T GIUN g da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica 3] EMISSAQ NORMAL §
i Y Vo0 U 4 it 2 > e 3 £
. FaN ; 88 N#o permite aprovettariento de crédite do ICMS mm e
CE, Fowal de Trens ! digo Deacrigdo Qtd. UN Vir.Unit. Total Fonis SV mw
. . T g 8 ( w
lor Totat RS 47,00 0 LANCHE CACHORRAO 1 LN 1,00 10.00 me:mc, Des C: CE d.oﬁm_ iz
i K EITENS 1 T 6s
u;cw @ Pupar RY - AT,00 b LTI DEIIENS -
vp ME ot Pago : LR g A
Z5§> 9 PAGAMENT : B $ 0. TOTAL DE T1ENG
{1 - Dinheirs RS 47,00 LOR TOTAL 36,00
Consuler E,_n Chigve de L oessa g ,ﬁmcpx DESCONTO - 0.00°
e Swrcn APAGAR - S5 3500
e 0105 S8 FORMA DE PAGAMENTO . "VALOR PAGO
_yw::l:_ : 35.00

2010672022 -

oy,

6308

0.00

(CETO NAS OPERAQOFS NAQ SUJEITAS AD ICMS

CONSURBIDOR - CONSTT ;\SCZﬁ WA o 5 o
‘ ~ IDENTIFICADO : v e o -
MECen” 22712 Serie 1 14/06/2022 20:46:48 — i e =
Pratoeole de autorizagio: 4] E.:qc HGTHAS s : mw w
Prata-de autorizagio: [ 4/06/2022 20: 1645 SENF :

g &8

qreotie?

4122 6826 6011 4200 c\_,um. mﬁcc .?oo 0053 wwﬁ
0588 (1960

000053 5915

5
i
OPERAGOES NAC SUJEITAS AC ICHIS .

HE

PIO DE CANTAGALO

_Em::.‘ E.@m:::n: 455
:Ez_c;;a cm?‘»zﬁ% ALD =

TIFO:

TIPQ:
COES NAC SUJEITAS AC ICHS

5 “Protocolo de Auto
= e ;_#»wwommmmmmﬂmﬂ,wo\om\mamw 18,48:32- o

desoft.cormbr - (4213035

aGéo-

TG FISCAL DE N° ININTADO NESTE

i

/A O DOCUMENTO FISCAL DE N® IND!CADO NESTE |

ROVANTE N°

- "BOCUMENTO EMITIDO POR ME O mv_,u
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TOMS,
C,m. IS5 B TR TPT Dados Bancdros: AG: 0299200

72137-5Banco do BrasllAJR RESTAURANTE LTDA.
Vout pagon aproximadamente:
R3 6,32 de Uibuws federais
RS 8,46 de tributos zstaduais

EXIIA O DOCUR
COMPROVANTE
EXCETO NAS OPERA

| GONV ECF 01/98,

HTAS A

EXCETO NAS OPERAGOES NAC SUUE

RACOES NAC SUJEITAS AC IS

UMENTO FIZCAL DE N° INDICADO NESTE
g’lpo:

Fonte: TRPT/erpresometro.com.br B39114 \\\ 5
. - BRI gE a. ! {
sy 2 . e
3% & ool
: mm Protocolo de Autorizach 6 oo de »cwo _wm_mmw uﬁ&é :cES
<t 15/06/2022 + > s : : i
23 : : g = £
wo 3 Q 1 CW ! MW




CNPI 17493 2200001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutur Laragjeiras. 841 - - Centro - CED- 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documanto Aux

da Notu Fiscal de Consumi
Eletrnica

Codige Descricio  Qtde UN V1 Unit ?H
02 JANTA 4700000 47,00
Qude. Total s Trens 1
Valor Total RS 47,06

alor u Pagar R$ 47,04
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pogo
Ol - Dinhewn RS 47,00

Comsulee pela Chave de 3ces o em

http:/iveww. fazenda.pr.gov.be vt

4122 0617 4932 2000 U105 63064 1oy
8892

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TBENTIFICADO

NFCe n" 22861 Série 1 24/06/2022 20:

Protocolo de autorizas

Mata de avtorizagiy

AT

= ronsulta

o
Ulin ¢

P12

-

1= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"  "NAO
A DIREITO A CREDITO FISCAL Dy .MS,
2SS EDETPI Dados Bancdros: AG: 0249.2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA
Vout pagou aproximadamaoente:
R3$ 6,32 de wibutos federais
RS R.46 de tributos sstaduais
Fonte: TRPT /fempresometro.com.br B38114

CNPJ: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Cenlro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36233003
Documento Auxiliar da Notu Fiscal de Consumidor

X gﬁ?s:é&

; . W1
Chdige Deserigiio Qtde UN V1 Unit Total
02 JANTA 1,00 UN 4700000 47,00
Qude. Tolal de Ttens i
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTOD Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Consolte pela Chave de Acesso em

http:/Avww. fazenda. pr.gov.brnfes/consulta
4122 06174932 2000 DIUS 6560 1000 0228 K817 55494

SONSUMIDOR NAO

IMICADO

NFCe 1" 22888 Série 1 27/06/2022 19:5%:31

Protoeols de autnrizacio: [412208602620359
Prata de autorivacio:27/06/2022 19:55:31

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"IL - "NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE I8S B DE TP Dados Bancdrios: AG: 0299-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vot pagou aproximadamente:

R% 6,32 de tibutos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br B391134

01-035 - A J R RESTAURANTE
LTDhA -
R. Doutor Laranjeivas. 841 - - Ceatso - CEP: 85.010-
030 - Fone: ALJ 36235003
Documaento Auxi

CNPI: 17.493.220/

il de Consunidor

Eletrinica

Codigo Descriefio Qide UN ViUnit . i

Total
02 JANTA 1LUOUN 4700000 47,00
Qude. Total de Tiens 1
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

01 - Dinhel
Consulte pela Chave de Acesso

R$ 47,00
£Iin

S1220617 4932 2000 005 AS00 1000 0229 1217 4484
6599
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
NECen” 22912 Série 1 28/06/2022 20:04:09
Prowmeolo de antovizagio: 141 230865234967
Data de autorizagdo:28/06/2022 20:04:09

F-"DOCUMENTO ENMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL'IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 10 ME,
DEISS BEDE TPT" Dados Rancdrnos AG: 0299.20C
T2137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA
Vort pagon aproximadamente:

R$ 6,32 de tribulos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
ﬁcin TRPT /empresometro.com.br B39 T34




CNPJ: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
ETDA -
R. Douior Laranjeiras. §41 - - Centro - CED: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrdnica
Codigo Desericho  QtdeUN VLUt o)t
Tatal
02 JANTA 1O UN 47,00000 47,00
Qude. Total de Tiens |
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valar Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Comnsulte pela Chave de Acesso em
http:/Awww. fazenda.pr.gov.brnfee‘consulta
41220617 4932 2000 0105 6500 1000 0229 32123745
1103
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTTRICADO
NECe n” 22932 Série 1 28/06/2022 20:05:48
Pratocolo de autorizagior 141 220870280005
Datu de nutorizacio:29/06/2022 20:05:48

1-"DOCUMENTO EMITIDD POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"IT - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 1SS E DE TP Dadoes Rancanos: AG; 0299-2CC
72137-9Banes do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voed pagou aproximadamente:
R3 5,32 de wribwos federals
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br B33114

i

UMENTC FISCAL|
TPO: |

EXIJEGDOCUF
COMPROVANTE N°

CAROLINE MARCQONDES
SOARES

CNPJ - 29 501, 142/3001 -96
Inscrigao Estadual - 9077185855

Rua Andrade Neves - de 1712 1718
a0 fim, 2473 - Santa Cruz,
Guarapuava - PR CEP . 85015210

OCURENTO AUXIL A NOTA FISCAL DE
’ CONSUMIDOR ELETRONICA

G PERMITE APROVEITAMbN 71O DE CREDITO
DE

ICAE NESTE

e  Z
SCAL DE '\fpwu

= qipO:

EMISSAC NORMAL

3% i S
&ng,w«fjlgo Descngao Unit. “Un Q‘fd Total

EXIJA O DOCY
COMPROVANT

PEFEICAO 3

QTD. TOTAL DE ITENS Lt 1
VALOR TOTAL 38,00
‘AU‘R DESCONTO oy -o00
V}‘ALOR A PAGAR i 35.00
y—@ﬁm DE FA(;MAENTO VALOR PAGO
Nnhawf i v 38,00
TRoL,o Wi 0:00

Numero 5410 Sarie 1 EMissho &m

022 (8:08:00

pela Chave de Acesso eimn
a8 RAY /nfct—lqrcoje!

ﬁQCI

MUr—HC!PlOiDE GANTAGALD

PUCPRID Estranggina - 76.27 581/0001-45
e M'Lmi PIO DE CANTAGALO

Consulta via leitor de QR Code

A1 DE 1° INDICAD!

(1JA O DOCUMENTO FI5E
ROVANTE RN®

=X
COMP!

TE

]

&

Q

8

<

2

8 prafouolo de Autunzagw 14 uzOBrSSZMm
48 0/06/2022
il

aF

s

N Hm 35,00

=0 MAS OFERACOES HAOC SUJEITAS AT ICHS

ONV EGF 01/88.

EXCE

5 ICHS

25 HAQ SUJEITAS A




Secretaria Municipal de

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-
mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorando N2 100
Para Secretaria de Administragao

Venho por meio deste solicitar 20 diérias, referente aos dias
01,02,03,06,07,08,09,10,13,14,15,20,21,22,23,24,27,28,29,30, de junho
para o motorista Nestor Garcias, que realiza o transporte dos académicos
para o municipio de Guarapuava , no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 01/06/2022

s
Vgr% éristi% erri Lazzaretti

Secretéria de Educagao



Prefeitura do Municipio de C:

ESTADO PARANA
TP 7827981 /000145

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 25/07/2022

Prezado (a).

Bun Cindereln, 379 - Centra - GEP: 85 150-000 » Fores 42 3636-1185

¢

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Antbnio Pereira | 13/06/2022 Curitiba — Pr 20/06/2022 | R$ 47,68 | 3451/2022
dos Santos
Total R$ 47,68
Gladimir Becker | 25/06/2022 | A.Chateaubriand 01/07/2022 | R$ 23,84 | 3883/2022
Camargo —Pr
Total R$ 23,84
Lauri Rodrigues | 13/06/2022 Curitiba — Pr 20/06/2022 | R$ 47,68 | 3710/2022
de Oliveira
Total R$ 47,68
Luiz Antbnio 16/06/2022 Curitiba — Pr 23/06/2022 | R$ 71,52 | 3452/2022
Petachinski
Total R$ 71,52
Nestor Garcias da | 22/06/2022 | Guarapuava — Pr | 29/06/2022 | R$ 47,68 3423/2022
Silva
Nestor Garcias da | 23/06/2022 | Guarapuava — Pr | 30/06/2022 | R$ 47,68 | 3423/2022
Silva
Total R$ 95,36




ESTADO PARANA .

CNP3 78272981 /0001745

Mfﬁitlﬁ do Mﬂxﬁﬁlﬂiu dﬁ c 7 \ntagal

Bua Cindiereln, 79 - Contro - TEP: 85150-000 » Pone: 42 36361185

Valdemir Vicente

30/06/2022

Guarapuava — Pr

07/07/2022

R$ 47,68

3421/2022

Total

R$ 47,68

Departame de Contabllldade




07/06/2022 09:55 ; Banco do Brasil

07/06/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:47:59
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1
DATA DA TRANSFERENCIA 07/06/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.017.180
VALOR TOTAL 953,60

*¥¥%%kk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 554.660.000.009.240
NR.AUTENTICACAO 4.055.2CA.77C.CE8.A11

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/5



Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  |E:

Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM FREVISAQ)

Ndmero Data Previséo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisicéo N°
| 01/06/2022 3878 3345/2022 3423/2022

Licitagdo

Tipo Ndmero

Semlicitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio ca execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidade/UF CER Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificagio da despesa

3790 08 SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DEE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS R$ 953,60

Outras informagdes

Retenc¢oes

0,00

R$ 953,60 |( Y\

Servidor que autorizou ¢ pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Novecentos e Cinglienta e Trés Reais e Sessenta Centavos, referente ao pagamento do
empenho nlimaro 3423/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

,4/zv$%;hzgg

JOAO KONIJUNSKI ; 0 OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




